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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę i wymianę przełączników SAN w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie wraz z niezbędnymi licencjami oraz wsparciem producenta.


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zmieniam SWZ:


Pytanie 1
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności zawodowej jeśli posiada osobę certyfikowaną nie bezpośrednio przez producenta oferowanego rozwiązania, ale sprzedawcę typu OEM. Przełączniki SAN Brocade są sprzedawane przez kilku wiodących producentów serwerów i macierzy m.in. DELL, Lenovo, HPE. Wymienieni producenci mają własne ścieżki certyfikacji obejmujące w swoim zakresie przełączniki i technologię Fibre Channel. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek jeśli dysponuje osobą posiadającą certyfikat od jednego z w/w producentów.
Odpowiedź: W przypadku przełączników SAN Zamawiający traktować będzie sprzedawcę/wykonawcę typu OEM jako producenta urządzenia. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający posiada miejsce w szafie rack bezpośrednio nad lub pod obecnymi przełącznikami, które umożliwią montaż przełączników? Jeśli nie ma miejsca bezpośrednio nad lub pod to czy jest wystarczający zapas na istniejących kablach połączeniowych do podłączenia przełącznika w nowym miejscu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje wystarczającym zapasem na montaż dodatkowych przełączników. Zamawiający udostępni tymczasowo wolną przestrzeń 1U bezpośrednio nad obecnymi przełącznikami na potrzeby wymiany. Sposób wymiany zostanie ustalony na etapie realizacji umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiający dopuszcza wymianę przełącznika poprzez wyłączenie obecnego przełącznika i instalację nowego przełącznika w miejsce obecnego po wcześniejszym zsynchronizowaniu konfiguracji?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wymiany przełącznika poprzez wyłączenie obecnego przełącznika i instalację nowego w miejsce obecnego. Sposób wymiany zostanie ustalony na etapie realizacji umowy.

Pytanie 4
Jaka jest zajętość portów na posiadanych przełącznikach?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zajęte jest 22 z 24 portów.

Pytanie 5
Jaka jest wersja oprogramowania na obecnych przełącznikach i czy posiadają one suport umożliwiający podniesienia wersji oprogramowania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przełączniki będące własnością Zamawiającego posiadają firmware w wersji 8.2.0. Przełączniki posiadają wyłącznie wsparcie sprzedawcy i nie ma możliwości aktualizacji oprogramowania.

Pytanie 6
Czy połączenia z serwerami i macierzami są zrealizowane przez przełącznice światłowodowe czy tylko z wykorzystaniem okablowania typu patchcord? Jaka jest maksymalna długość obecnie używanych kabli patchcord pomiędzy przełącznikami a serwerami i macierzami?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że połączenia są realizowane wyłącznie okablowaniem typu patchcord. Długość kabli nie przekracza 15 m.

Pytanie 7
Czy wszystkie serwery i macierze są redundantnie podłączone do dwóch obecnie posiadanych przełączników?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie serwery i macierze są redundantnie podłączone do dwóch przełączników.

Pytanie 8
Dotyczy Załącznika nr 3 Wzór umowy. W § 1 ust. 2 wymienione zostały 4 integralne załączniki do
Umowy:
1) nr 1 – opis przedmiotu zamówienia wraz z formularzem oferty (oznaczony jako załącznik nr 1a do
Specyfikacji);
2) nr 2 – klauzula obowiązku informacyjnego;
3) nr 3 – wzór oświadczenia o zachowaniu poufności;
4) nr 4 – „Podstawowe zasady obowiązujące Wykonawców na terenie Szpitala Uniwersyteckiego w
Krakowie”.
Nastąpiła jednak pomyłka. Załącznik nr 2 (wg numeracji z ww. § ) tj. " Klauzula" został podany na końcu
Umowy jako załącznik nr 3, natomiast brakuje de facto załącznika nr 3, czyli 'Wzoru oświadczenia o
zachowaniu poufności". Prosimy o dodanie dokumentu " Wzór oświadczenia o zachowaniu poufności"
oraz skorygowanie wzoru Umowy w zakresie załącznika nr 2 i nr 3.
Odpowiedź:  Zmianie ulega numeracja załączników dodanych pod wzorem umowy. 
Poprawiona zostaje omyłka w numeracji załącznika „Klauzula obowiązku informacyjnego”. Załącznik ten zostaje oznaczony jako załącznik nr 2. Ponadto do umowy zostaje załączony załącznik nr 3 „Wzór oświadczenia o zachowaniu poufności” oraz załącznik nr 5 „oświadczenie Wykonawcy prowadzącego jednoosobową działalność gospodarczą o nieposiadaniu firmowego rachunku bankowego”
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